JOH.	TERT	Gr	e	b	q	ff <sub>2</sub>
16, 15	omnia patris mea sunt Prax 17	πάντα ὅσα ἔχει δὲ πατὴρ ἡμά̄ ἐστιν'...	omnia quae habet pater, mea sunt; . . .	omnia quaecumque habet pater, mea sunt; . . .	als b.	als b.
16, 20	saeculum gaudebit, vos tristes eritis Spect 28 saeculum gaudebit, vos vero lugebitis Idol 13 saeculum enim gaudebit, vos vero lugebitis Cor 13	ἀμήν ἀμήν λέγω υἱοῖς σου κλαύσετε καὶ θρηνήσετε ύμεις, ὁ δὲ κόσμος χαρήσεται ύμεις λυπηθήσεσθε, ἀλλὰ ἡ λύπη ύμῶν εἰς χαρὰν γενήσεται.	amen amen dico vobis, quia plorabitis et plangetis vos, saeculum autem gaudebit; vos tristes eritis, sed tristitia vestra in gaudium convertetur.	amen amen dico vobis quia vos flebitis et lugebitis, mundus autem gaudebit; vos tristes eritis, sed tristitia vestra in gaudium convertetur.	als b. . . . plangebitis. . . . in g. veniet.	als b. . . . quoniam . . . . . . vos contristamini . . . . . . in g. veniet.
17, 6	nomen tuum manifestavi hominibus Prax 17 Or 3	Ἐφανέρωσά σου τὸ ὄνομα τοῖς ἀνθρώποις . . .	manifestavi nomen tuum apud homines, . . .	als e. . . . hominibus, . . .	als b.	als b. . . . tuum n. . .
19, 12	si hunc dimiseris, non es amicus caesaris, Jud 8	. . . ἐὰν τοῦτον ἀπολύσῃς, οὐκ εἰ φίλος τοῦ καίσαρος . . .	. . . si hunc dimiseris, non eris amicus caesaris; . . .	. . . si hunc dimittes, non es amicus caesaris; . . . es . . .	als e. . . .	als b. . . . dimittis . . .

JOH.	TERT	Gr	e	b	q	ff <sub>2</sub>
19, 37	tunc et cognoscunt eum qui compugerunt Marc 3, 7 et videbunt et agnoscent qui eum fixerunt Carn 24 agnoscentes quem pupugerunt Res 22 videbunt in eum quem confixerunt Res 26 agnoscendus . . . eis qui illum convulnere runt. Res 51	... ὅφονται εἰς ὃν ἐξεκέντησαν.	. . . viderunt, in quem pupugerunt.	. . . videbunt in quem confixerunt.	. . . viderunt in quem confixerunt.	als q.
20, 17	ne contigeris me, nondum ascendi ad patrem meum, vade autem ad fratres meos . . . et dices eis: ascendo ad patrem meum et patrem vestrum et deum meum et deum vestrum Prax 25	. . . μή μου ἄπτου, οὕπω γὰρ ἀναβέβηκα πρὸς τὸν πατέρα· πορεύον δὲ πρὸς τοῦς ἀδελφούς μου καὶ εἰπὲ αὐτοῖς· ἀναβαίνω πρὸς τὸν πατέρα μου καὶ πατέρα ύμῶν καὶ θεόν μου καὶ θεόν ύμαν.	. . . noli me tangere, nondum enim ascendi ad patrem; vade autem ad fratres et dic illis: ascendo ad patrem meum et patrem vestrum, deum meum et deum vestrum.	als e. . . . fratres me os et dic eis . . . . . . et deum m. . . .	. . . noli me tangere, nondum ascendi ad patrem meum; vade ergo ad fratres meos et dic illis: ascendo ad patrem meum et ad patrem vestrum, deum meum et deum vestrum.	als b. . . . patr. meum . . . . . . illis . . . . . . et ad patr. vestrum, deum meum et deum vestrum.